Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 315 от 21.11.2016 г.
Об отмене постановления мэра Братского района
от  16.07.2012г.  №  163 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов об утверждении

схем расположения земельных участков» МО «Братский район»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 11, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, 17 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения мэра № 294-лс от 18.11.2016 г. «О назначении временно исполняющего обязанности», руководствуясь статьей 45  Устава муниципального образования «Братский район»,-
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление мэра Братского района  от  16.07.2012г.  №  163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схем расположения земельных участков» МО «Братский район» отменить.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район» www.bratsk-raion.ru».
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио                                                                                              Л.В. Бажанова